Gmina tysomice
ul. Warszawska 8
87-148 tysomice

Strony postepowania przetargowego

ZP-271.9.2017

7 dnia 07.07.2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych  tekst jednolity wprowadzony Obwieszczeniem Marszatka Sejmu z dnia 26
listopada 2015 r. w sprawie ogtoszenia jednolitego tekstu ustawy - Prawo zamowien
publicznych, opublikowany w Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 wraz ze zmianami wprowadzonymi
ustawa z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo zamowien publicznych oraz
niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), (zwanej dalej rowniez "ustawg Pzp")
zawiadamiam, ze w zwigzku z prowadzonym postepowaniem przetargowym pn.:

,Budowa kanalizacji sanitarnej ttocznej z przepompowniami przydomowymi w m.
Kamionki Duze — Turzno, Gm. tysomice” do Zamawiajgcego wniesione zostaly zapytania z
prosba o wyjasnienie:

PYTANIE 1. Czy Gmina bedzie pobierata optaty za zajecie pasa drogowego w zwigzku z
prowadzonymi robotami budowlanymi biegnacymi w pasie drég gminnych? Jezeli tak , to
prosimy o podanie wysokosci opfaty.

Odpowiedz: Gmina bedzie pobierata optaty z tytutu zajecia pasa drogowego drog
gminnych. Stawki za zajecie pasa reguluje Uchwata Nr XXIl/122/04 Rady Gminy tysomice z
dnia 21 pazdziernika 2004 r. w sprawie ustalenia wysokosci stawek opfat za zajecie pasa
drogowego drég gminnych na terenie Gminy tysomice na cele niezwigzane z potrzebami
zarzadzania drogami lub potrzebami ruchu. Paragraf nr 1 wspomnianej uchwaty ustala stawki
opfat:

1) za zajecie pasa drogowego w celu prowadzenia robot w pasie drogowym:
a) chodnika 1,00 zt/m?* dziennie,
b) jezdni:
- przy zajeciu do 20% szerokosci 1,00 zt/m? dziennie,
- przy zajeciu od 20% do 50% szerokosci 2,00 zt/m? dziennie,
- przy zajgciu powyzej 50% szerokosci 4,00 zt/m? dziennie;

c) pobocza 0,50 zt/m? dziennie;

PYTANIE 2. Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie inwestycji nie wymaga wycinki drzew i
krzewdw, a w przypadku wystapienia ewentualnych kolizji z istniejac zielenig uzyskanie
decyzji i optaty administracyjne zwigzane z wycinkg leza po stronie zamawiajacego?

Odpowied?: Zamawiajacy nie przewiduje wycinki drzew i krzewow na trasie przebiegu
kanalizacji, jednakze nie zwalnia Wykonawcy z koniecznosci wizji w terenie przed ztozeniem
oferty.



Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje wycinki drzew i krzewdw na trasie przebiegu
kanalizacji, jednakze nie zwalnia Wykonawcy z koniecznodci wizji w terenie przed ztozeniem
oferty.

PYTANIE 3. Prosimy o sprecyzowanie informacji dotyczgcej wadium, czy sktadane w formie
gwarancji ubezpieczeniowej nalezy w formie nienaruszonego oryginatu dofaczy¢ do oferty, czy
tez zdeponowac w kasie u Zamawiajgcego, a kopie poswiadczong za zgodnosé z oryginatem
dotaczy¢ do oferty?

Odpowiedz: Wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej nalezy ztozyé u Zamawiajacego a
kopie potwierdzong za zgodno$¢ z oryginatem dotgczyé do oferty.

PYTANIE 4: Czy zamawiajacy wymaga ztozenie kosztorysdw w formie kalkulacji uproszczonej
czy w formie kalkulacji szczegdtowej? Prosimy o jednoznaczne okreélenie formy przedtozenia
kosztorysow.

Odpowied?: Do oferty nalezy dotgczy¢ kosztorys ofertowy uproszczony, zgodny z zataczonym
do ogfoszenia przedmiarem robét. Jednak w przypadku wystapienia robot nieuwzglednionych
w przedmiarze, oferta winna je uwzglednic.

PYTANIE 5. Czy zamawiajgcy dopuszcza wykonanie kanalizacji ttocznej w pasie drog
powiatowych metodg przewiertu sterowanego z zastosowaniem rur PEHD?

Odpowied?Z: Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie rur PEHD w przewiertach sterowanych
przez drogi.

PYTANIE 6. W projekcie budowalnym zastosowano rury PVC @110 Klasy S, takie rury nie
wystepuja. Prosze o sprecyzowanie jakie rury maja byc¢ zastosowane.

Odpowied?: Nalezy zastosowaé rury ciénieniowe z PVC PN10 o érednicach zgodnie z
projektem. Rury PVC klasy S $rednicy 200 dotyczy odcinka kanalizacji grawitacyjnej.



